РЕШЕНИЕ

диссертационного совета Д 212.298.09 по защите диссертаций на соискание

ученой степени кандидата наук (протокол № 9 от « 30 » марта 2016 г.)

На заседании присутствовал 21 из 24 членов диссертационного совета,

из них по профилю рассматриваемой диссертации присутствовало 8 докторов

технических наук.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Защита диссертационной работы Омельченко Евгения Алексеевича на

тему «Использование вихревой трубы для повышения экологической безо-

пасности поршневых двигателей внутреннего сгорания»  на соискание уче-

ной степени кандидата технических наук по специальности 05.04.02 – Тепло-

вые двигатели.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основе результатов тайного голосования (за – 20, против – 1, недей-

ствительных бюллетеней – нет) считать, что диссертация соответствует тре-

бованиям Положения ВАК РФ и присудить Омельченко Евгению Алексееви-

чу ученую степень кандидата технических наук по специальности 05.04.02 –

Тепловые двигатели.